



Lions Clubs International

MD 107 Finland



KUVERNÖÖRIKIRJE PIIRI 107-F 3/2022-2023

Aurinkoista kevättä Leot ja Leijonat!

Talvi on taantumassa ja talviset aktiviteetit vaihtuvat kevään tekemisiin. Samalla monet klubit valmistautuvat jo kesäisiin tapahtumiin. Paikalliset tapahtumat kesällä ovatkin mainio tilaisuus tuoda toimintaamme näkyväksi, näkyvyys yhdessä muiden järjestöjen kanssa on mitä parhainta mainosta.

Tapahtumat maailmalla synnyttävät epävarmuutta mutta meillä on ilo hyvän jäsenkehityksen myötä nähdä valoisa tulevaisuus. Jokainen uusi jäsen tuo uusia tietoja ja ideoita, annetaan heidän loistaa. Kiitos klubeille, kun olette huolehtineet toiminnan jatkuvuudesta hienosti.

F-piirin vuosikokous 22.4.2023 Ylistarossa, ilmoittautuminen 6.4.2023 mennessä

Klubit voivat ilmoittaa äänioikeutettuja osallistujia jäsenmääränsä mukaan seuraavasti: yksi edustaja jokaista täyttä 10 jäsentä kohden + yksi edustaja, jos jäsenluku on ylittänyt 5:n matkalla seuraavaan kymmppiin. Esim. 26 jäsenen klubi voi ilmoittaa kolme edustajaa, ja 42 hengen klubilla on oikeus neljään edustajaan.

Kokouksessa saamme lyhyen esittelyn Strategia 2030 etenemisestä.

Kuukauden teemat

Kaikki Liiton kuukauden teemat ja webinaaritalenteet löytyvät osoitteesta <https://www.lions.fi/aineistot/esitteet/kuukauden-teemat-kaudella-2022-23/>

Hyvän Päivä 8.10.2023

Hyvän Päivä on myös Lions-järjestön perinteinen kansainvälinen palvelupäivä, jota vietetään ympäri maailmaa. Järjestön perustaja Melvin Jones kutsui ensimmäisen vuosikokouksen koolle Texasiin, Dallasiin vuonna 1917 ja kokouksen alkamisajankohdan muistona lioneilla on tapana viettää palvelupäivää joka syksy 8.10. järjestön iskulauseen We Serve - Me palvelemme mukaisesti.

Kuka tahansa voi ehdottaa ketä tahansa Vuoden Hyväntekijäksi 31.5.2023 mennessä.

[Ehdotukset www.lions.fi/ehdota2023](http://www.lions.fi/ehdota2023)

Hyvän päivä kampanjamateriaali klubien ja piirien avuksi
<https://www.lions.fi/aineistot/kampanjamateriaalit/hyvan-paivan-kampanjamateriaali/>.

[Hyvän Päivä -video](#)

Kuvernööri-Jussi

Jussi on ryöstetty Övermark-Yttermarkin toimesta. Ryöstö ei ollut aivan helppo sillä ryöstäjät joutuivat ratkomaan ilmajokisia murreilmaisuja saadakseen Jussin mukaansa.



Lions Clubs International

MD 107 Finland



Leijonasanomat

Viimeisimmät päivitykset hienossa piirilehdessämme täältä [F-LION](#)

Iloa kevääseen – ulos kävelemään!

Vuosittain järjestettävien Lions Terveyskävelyiden tarkoituksena on innostaa kaikki liikkumaan – ja jakaa tietoa diabeteksestä ja muista sairauksista, joiden hoitoa ja ehkäisyä säännöllinen liikunta tukee erinomaisesti.

Kevään Lions Kävelyviikko on 6.-14.5.2023.

Järjestä klubin oma tapahtuma tai osallistu Kävelyviikkoon liikkuen yksin tai yhdessä.

Kokemuksia ja kevään riemua jaamme kuvin ja sanoin fb-ryhmässä <https://www.facebook.com/groups/lionskavelyviikko>.

Lue lisää ja katso miten voit osallistua: <https://terveyskavely.lions.fi/>

Eikä siinä vielä kaikki... Valtakunnallinen Lions Terveyskävely Espoon Otaniemessä 9.6.2023 Lions-liiton vuosikokouksen yhteydessä – kaikki paikalle kävelemään! (Ja päättämään liiton asioista)

Suomen Lions-Liiton vuosikokous on 9.-11.6.2023 Espoossa. Muistattehan ilmoittautua, hotellivaraukset kannattaa myös tehdä ajoissa.





Lions Clubs International

MD 107 Finland



Lions Clubs International

105. kansainvälinen vuosikokous järjestetään 7.–11. heinäkuuta 2023 Bostonissa, Yhdysvalloissa.

Klubien somevastaaville

Tuleva verkkoseminaari, kieli englanti. Tunnetko sosiaalisen median läpikotaisin? Osallistu Marketing Matters -keskusteluun 18. tai 19. huhtikuuta oppiaksesi luomaan ja hyödyntämään sosiaalisen median sisältöä *Marketing Matters Social Media* -verkkoseminaariin. [Ilmoittaudu](#)

Kerrotaan rohkeasti palvelustamme.

Terveisin, piirikuvernööri Matti ja puoliso Seija